CÂMARA MUNICIPAL DE co
Câmara Munlclpal de Pato Branco

111111111111Hllll llll111111111111
PROTOCOLO GERAL 214612020
Data: 22/07/2020 • Horário: 08:44

Leglslallvo - REQ 136012020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1360/2020

Requer ao Executivo Municipal, a inclusão no
Programa Asfalto 100%, da Rua Joana Zucco,
entre as Ruas Sebastião Rodrigues e Roberto
Colli, no Bairro Jardim Floresta.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que inclua no Programa Asfalto 100%
a Rua Joana Zucco, entre as Ruas Sebastião Rodrigues e Roberto Colli , no Bairro
Jardim Floresta.

A demanda em tela se dá em face de requerimento dos moradores
desta localidade, uma vez que a pavimentação da referida via está em péssimas
condições de trafegabilidade e pretendendo estes munícipes a melhoria na
qualidade de vida e segurança, buscam a pavimentação asfáltica da mesma.

dr!-
C&mar1 Múnlc. Pito 8ranoo

Amllton Maranoskl
Vereador • PL

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de julho de 2020.

fW~ e~ 't.i .o..
Rodrigo J8sé Corre ia
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paran6 ~1':1:1~
~ (46) 3272 - 1500132n - 1534 [~A
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]~